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02.06.2011

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

15.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

03.02.2020

OOG1BLeKT oueHKU, HanpaBJseHue
KBasIMpUKALUOHHOIO
aTTecraTa

HanmeHoBaHMe 06beKTa OLEeHKN:
KBapTupa (HanpasneHue
KBa/IM(PNKaLLMOHHOIO aTTecTaTa:
OLIleHKA HeaBMXMMOCTN)

HavmeHoBaHMne o06beKTa OLEHKMU:
KBapTupa (HanpasneHue
KBa/IM(PNKaLMOHHOIO aTTecTaTa:
OUEHKa HeOBMXMMOCTK)

HanmeHoBaHMe 06bEeKTa OLEHKMN:
KeapTupa (HanpasneHune
KBaNM(pUKaLMOHHOIro aTTecTaTa:
OUEeHKa HeABUXXMMOCTHN)

HanmeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKN:
KeapTupa (HanpaBneHune
KBaNM(pPUKaLMOHHOIro aTTecTaTa:
OUEeHKa HeABUXXMMOCTHN)

HanmeHoBaHMe 06beKTa OLEHKN:
KBapTupa (HanpaBneHune
KBaJ'II/ICpI/IKaLI,I/IOHHOFO aTTeCTaTa:
OLleHKa HeaBMXXMMOCTW)

HanMeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:
KBapTupa (HanpasneHune
KBann@pnKaLuMoHHOro atrecraTa:
OUEeHKa HeABUXXMMOCTHW)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



1588/20

1589/20

0048/20

1590/20

1591/20

1593/20

0049/20

1592/20

1594/20

1595/20

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nlvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nura-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nura-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nlvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nlvra-
KoHcanTt OueHka"

04.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

HanMeHoBaHMe 06bEKTA OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'IVICbI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLEeHKa HeaBMXMUMOCTH)

HanMeHoOBaHMe 06bEKTa OLEHKMU:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaMPUKaLMOHHOIro aTTecTaTa:

OLIEHKA HeaBMXMMOCTN)

HanMeHoOBaHMe 06bEeKTa OLEHKU:

KsapTupa (HanpasneHue

KBannpnKaLMOHHOIro aTTecTaTa:

OLLleHKA HeaBMXMMOCTN)

HavmeHoBaHMe 06beKTa OLEeHKU:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'II/ICbI/IKaLI,I/IOHHOI'O aTtTecTaTa:

OLIleHKA HeaBMXMMOCTN)

HanmeHoBaHMe 06beKTa OLEHKN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'II/IQ)I/IKaLI,I/IOHHOI'O aTTecTaTa:

OLIeHKa HeaBUMXMMOCTW)

HanmeHoBaHMe 06bEeKTa OLEHKN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBa/IMPNKaLUMOHHOro aTtrecraTa:

OLleHKa HeOBMXXMMOCTH)

HanmeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBa/IMPUKaLUMOHHOro aTtrecraTa:

OLleHKa HeOBMKXMMOCTH)

HanmeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:

KomHaTa (HanpaBneHune

KBaJ'IVICpI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLLleHKa HeOBMXKXMMOCTH)

HanMeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:

KeapTupa (HanpaeneHune

KBaJ'IVICbI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLLleHKa HeOBMXXMMOCTH)

HanMeHoBaHMe 06bEKTA OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'IVICbI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLEeHKa HeABUXXMMOCTHW)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



0050/20

0051/20

1596/20

0052/20

1597/20

1598/20

0053/20

1599/20

1600/20

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nlvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nura-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nlvra-
KoHcanTt OueHka"

24.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

29.02.2020

02.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

HanMeHoBaHMe 06bEKTA OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'IVICbI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLEeHKa HeaBMXMUMOCTH)

HanMeHoOBaHMe 06bEKTa OLEHKMU:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaMPUKaLMOHHOIro aTTecTaTa:

OLIEHKA HeaBMXMMOCTN)

HanMeHoOBaHMe 06bEeKTa OLEHKU:

KsapTupa (HanpasneHue

KBannpnKaLMOHHOIro aTTecTaTa:

OLLleHKA HeaBMXMMOCTN)

HavmeHoBaHMe 06beKTa OLEeHKU:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'II/ICbI/IKaLI,I/IOHHOI'O aTtTecTaTa:

OLIleHKA HeaBMXMMOCTN)

HanmeHoBaHMe 06beKTa OLEHKN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'II/IQ)I/IKaLI,I/IOHHOI'O aTTecTaTa:

OLIeHKa HeaBUMXMMOCTW)

HanmeHoBaHMe 06bEeKTa OLEHKN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBa/IMPNKaLUMOHHOro aTtrecraTa:

OLleHKa HeOBMXXMMOCTH)

HanmeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBa/IMPUKaLUMOHHOro aTtrecraTa:

OLleHKa HeOBMKXMMOCTH)

HanmeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:

XXnnow oM c 3eMesnbHbIN
y4yacTkoMm (HanpasneHue

KBaJ'II/ICbI/IKaLI,I/IOHHOI'O aTTecTaTa:

OLLleHKA HeaBMXMMOCTN)

HanmeHoBaHMe 06beKTa OLEHKN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'II/I(pI/IKaLI,I/IOHHOI'O aTTecTaTa:

OLIeHKa HeaBMXMMOCTW)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA
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0054/20
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1602/20

1609/20

1610/20

0055/20

1604/20

1611/20

1612/20

1613/20

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nlvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nura-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nura-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nlvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nlvra-
KoHcanTt OueHka"

07.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

24.03.2020

HanMeHoBaHMe 06bEKTA OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'IVICbI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLEeHKa HeaBMXMUMOCTH)

HanMeHoOBaHMe 06bEKTa OLEHKMU:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaMPUKaLMOHHOIro aTTecTaTa:

OLIEHKA HeaBMXMMOCTN)

HanMeHoOBaHMe 06bEeKTa OLEHKU:

KsapTupa (HanpasneHue

KBannpnKaLMOHHOIro aTTecTaTa:

OLLleHKA HeaBMXMMOCTN)

HavmeHoBaHMe 06beKTa OLEeHKU:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'II/ICbI/IKaLI,I/IOHHOFO aTtTecTaTa:

OLIleHKA HeaBMXMMOCTN)

HanmeHoBaHMe 06beKTa OLEHKN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'II/IQ)I/IKaLI,I/IOHHOFO aTTecTaTa:

OLIeHKa HeaBUMXMMOCTW)

HanmeHoBaHMe 06bEeKTa OLEHKN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBa/IMPNKaLUMOHHOro aTtrecraTa:

OLleHKa HeOBMXXMMOCTH)

HanmeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBa/IMPUKaLUMOHHOro aTtrecraTa:

OLleHKa HeOBMKXMMOCTH)

HanmeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:

KeapTupa (HanpaBneHune

KBaJ'IVICpI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLLleHKa HeOBMXKXMMOCTH)

HanMeHoBaHMe 06bEKTa OLEHKMN:

KeapTupa (HanpaeneHune

KBaJ'IVICpI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLLleHKa HeOBMXXMMOCTH)

HanMeHoBaHMe 06bEKTA OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'IVICbI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

oueHKa HedBUXMMOCTHN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



1606/20

1616/20

0056/20

1615/20

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanTt OueHka"

27.03.2020

27.03.2020

28.03.2020

31.03.2020

HanMeHoBaHMe 06bEKTA OLEHKMN:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaJ'IVICbI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLEeHKa HeaBMXMUMOCTH)

HanMeHoOBaHMe 06bEKTa OLEHKMU:

KBapTupa (HanpasneHue

KBaMPUKaLMOHHOIro aTTecTaTa:

OLIEHKA HeaBMXMMOCTN)

HanMeHoOBaHMe 06bEeKTa OLEHKU:

KsapTupa (HanpasneHue

KBannpnKaLMOHHOIro aTTecTaTa:

OLLleHKA HeaBMXMMOCTN)

HavmeHoBaHMe 06beKTa OLEeHKU:

2Xnnowm oom C 3eMesibHbIN
yd4acTkoM (HanpaBsneHue

KBaJ'IVICbI/IKaLI,VIOHHOFO aTTecTaTa:

OLEHKa HeaBUXXMMOCTHK)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



