Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ананьев Олег Игоревич 007404			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1584/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	15.01.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная	
0046/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	28.01.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная	
1585/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	29.01.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная	
1586/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	29.01.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная	
0047/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	30.01.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная	
1587/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	03.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная	

1588/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	04.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1589/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	05.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
0048/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	06.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1590/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	07.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1591/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	07.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1593/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	17.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
0049/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	17.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1592/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	18.02.2020	Наименование объекта оценки: Комната (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1594/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	19.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1595/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	20.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная

_

0050/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	24.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
0051/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	26.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1596/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	27.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
0052/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	27.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1597/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	28.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1598/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	29.02.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
0053/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	02.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1599/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	04.03.2020	Наименование объекта оценки: Жилой дом с земельный участком (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1600/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	06.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная

_

0054/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	07.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1601/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	10.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1602/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	10.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1609/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	10.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1610/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	11.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
0055/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	18.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1604/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	19.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1611/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	20.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1612/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	20.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1613/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	24.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная

_

1606/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	27.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1616/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	27.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
0056/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	28.03.2020	Наименование объекта оценки: Квартира (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная
1615/20	ООО "Лига- Консалт Оценка"	31.03.2020	Наименование объекта оценки: Жилой дом с земельный участком (Направление квалификационного аттестата: оценка недвижимости)	рыночная